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در نشست تخصصی جمعیت اعتلا بررسی شد؛

شورای مرکزی جمعیت اعتلا برای مجمع عمومی و شناسایی نیروهای جدید برنامهریزی کرد
جلسه شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با محوریت برنامهریزی برای برگزاری مجمع عمومی و شناسایی ظرفیتهای
انتخاباتی آینده، با حضور دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت، برگزار شد. در این نشست، تقسیم کار برای انجام مکاتبات قانونی با وزارت کشور و ارزیابی
شیوه برگزاری مجمع (حضوری یا غیرحضوری) صورت گرفت. همچنین کمیتهای برای جمعآوری و ارزیابی رزومههای داوطلبان عضویت در شورای مرکزی

دور بعدی تشکیل شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در جنشست شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در 30 دی ماه 1404
که با حضور دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت، برگزار شد، مهمترین دستورکار، برنامهریزی برای برگزاری مجمع عمومی این جمعیت بود. با توجه به پایان

یافتن دوره سهساله مجمع، تا آخر بهمنماه فرصت برای تشکیل این نشست وجود دارد.

بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، کارگروههای تخصصی برای انجام مکاتبات لازم با وزارت کشور و اخذ مجوزهای قانونی شکل میگیرد. همچنین، شیوه
برگزاری مجمع (حضوری یا غیرحضوری) مورد ارزیابی نهایی قرار خواهد گرفت.

یکی از محورهای مهم این جلسه، فرآیند شناسایی و جذب نیروهای جدید برای دور بعدی فعالیتهای جمعیت بود. بر این اساس، کمیته ویژهای
مسئول جمعآوری رزومه و شناسایی شخصیتهای موثر، توانمند و متعهد برای کاندیداتوری در انتخابات آتی شورای مرکزی خواهد شد. این افراد پس از

ارزیابی در شورا، به مجمع عمومی برای رأیگیری معرفی میشوند.

همچنین با توجه به برگزاری انتخابات شوراها، در این جلسه بر لزوم شناسایی و آمادهسازی افراد واجد شرایط برای حضور در این عرصه تأکید شد.
بررسی دو سناریوی شرکت منفرد (با حداقل ۱۵ نفر) یا ائتلاف با دیگر احزاب و جمعیتها در دستور کار قرار گرفت.

طبق تصمیم شورای مرکزی، نشست تخصصی با حضور دبیران کل احزاب و چهرههای سیاسی و فرهنگی در هفته آینده با موضوع «انتخابات شوراها و
نقش همگرایی در شکلگیری یک انتخابات مشارکتی» برگزار خواهد شد.

همچنین، صدور بیانیه تحلیلی توسط کارگروه اقتصادی جمعیت برای تبیین شرایط اقتصادی کشور و ارائه راهکارهای عملی به دولت در دست تهیه
است و به زودی در رسانهها منتشر میشود.

دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت در پایان این نشست با تاکید بر افزایش ظرفیت های جمعیت در انتخابات پیش رو اشاره داشت: هدف ما در این
مرحله، تقویت ساختار درونی جمعیت با جذب نیروهای جدید و افزایش نقشآفرینی در عرصههای مهمی مانند انتخابات شوراها از طریق برنامهریزی

جمعی و ائتلافهای هدفمند است.


